QP 4-25

QP-4-25 - Piostufe Buebe

Jedes QP wirds neu beschte QP ide Geschicht vode Piostufe so au das!!??

Lueget immer uf d Infos im Gruppechat

Datum

04.10 -
19.10

22.10

25.10

01.11

08.11

1511

22.11

28.11

06.12

09.12

13.12

20.12 -
04.01

Zeit

19:45 - 21:00

10:30 - 21:00

10:00 - 14:00

14:00 - 21:00

12:52 - 17:07

19:00 - 22:00

12:00 - 15:00

19:30 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Hock, nur fur Alpaka (&ltere Pios)

Dakotaschildkampf, siehe Flyer; Besammlung
Dakotaloch

leiten/bélen
Laptopt mithehmen falls vorhanden

Spanferkel / FWE, Laptop mitnehmen falls
vorhanden

Treffen in S5 nach Zirich, 12:52 ab Affoltern

Pioprojekt, Achtung am Freitag, Taschenlampe
mitnehmen

Piostufe Chlaus, Ort: Eigi 26, 8932
Mettmenstetten

Weihnachtsverkauf Materialbtiro, siehe Flyer
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



