

QP-4-25 - Piostufe Buebe

QP 4-25

Jedes QP wirds neu beschte QP ide Geschicht vode Piostufe so au das!!??

Lueget immer uf d Infos im Gruppechat

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
04.10 - 19.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
22.10	19:45 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Höck, nur für Alpaka (ältere Pios)
25.10	10:30 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer; Besammlung Dakataloch
01.11	-	-	leiten/bölen
08.11	10:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Laptop mitnehmen falls vorhanden
15.11	14:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Spanferkel / FWE, Laptop mitnehmen falls vorhanden
22.11	12:52 - 17:07	-	Treffen in S5 nach Zürich, 12:52 ab Affoltern
28.11	19:00 - 22:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Pioprojekt, Achtung am Freitag, Taschenlampe mitnehmen
06.12	12:00 - 15:00	-	Piostufe Chlaus, Ort: Eigi 26, 8932 Mettmenstetten
09.12	19:30 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Weihnachtsverkauf Materialbüro, siehe Flyer
13.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
20.12 - 04.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen